
 

 

ZARZĄDZENIE NR 292/2025 

BURMISTRZA KRZYŻA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz z § 1 uchwały nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Krzyżu Wielkopolskim, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Krzyżu 

Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Krzyża Wielkopolskiego 

(-) Marta Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 7414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7414


		2025-10-24T12:09:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




